
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЧУГУЄВО-БАБЧАНСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ

Н А К А З

21 серпня 2025 року № 39-У

селище Кочеток

Про направлення на практику

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про фахову
передвищу освіту», Положення про практичну підготовку здобувачів фахової
передвищої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти i науки України
від 02 травня 2023 року № 510, Положення про організацію освітнього процесу
в Чугуєво-Бабчанському лісовому фаховому коледжі, затвердженого наказом
від 29.03.2024 № 20, Положення про практичну підготовку здобувачів освіти
Чугуєво-Бабчанського лісового фахового коледжу, затвердженого наказом від
29.03.2024 № 20, та згідно з навчальним планом студентів 241, 242 груп
спеціальності 208 Агроінженерія освітньої програми Експлуатація та ремонт
обладнання лісового комплексу,
НАКАЗУЮ:

1. Направити для проходження виробничої технологічної практики
з 02 вересня 2025 року по 29 вересня 2025 року в наступні підприємства:

Філія «Північний лісовий офіс» ДП «Ліси України»
Тростянецьке надлісництво

1. Рудь Артур Миколайович

Філія «Слобожанський лісовий офіс» ДП «Ліси України»
Ізюмське надлісництво

1. Карпухін Максим Володимирович

Жовтневе надлісництво
1. Волошин Микита Андрійович
2. Казначєєв Олександр Олександрович
3. Камишан Ігнатій Олександрович
4. Коваленко Гліб Єгорович
5. Новічков Ярослав Володимирович
6. Рокін Кирило Олександрович
7. Слюнін Ігор Валерійович
8. Хубежов Марк Володимирович
9. Шелегеда Гліб Олегович
10. Шляхтін Микита Сергійович



До наказу № 39-У від 21.08.2025 -2

Приватне підприємство «М-Транс-Сервіс»
1. Походенко Олексій Олександрович

Приватне підприємство «САЛДІ»
1. Шуба Сергій Романович

Чугуївський комунальний комплекс
1. Слесаренко Ігор Володимирович

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Спецмехсервіс»

1. Смагін Сергій Миколайович

ФОП Пацера Дмитро Андрійович
1. Сєров Сергій Олександрович

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Печенізьке»

1. Панченко Дмитро Ігорович

«Товариство з обмеженою відповідальністю
«ОМЕГА»

1. Ліфенцев Олексій Олександрович

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Агрофірма «Іванівський Лан»

1. Мащенко Олександр Миколайович

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Агрофірма «Маяк»

1. Кисса Іван Анатолійович

Товариство з обмеженою відповідальністю
Агрофірма «Санрайз»

1. Кольчев Анатолій Миколайович

Товариство з обмеженою відповідальністю
«АГРІСТАР»

1. Грошев Євгеній Іванович

Товариство з обмеженою відповідальністю
«БЕЙК ФУД»

1. Конашенко Олександр Миколайович
2. Петренко Максим Олександрович
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ПрАТ «Агрокомбінат «Слобожанський»
1. Шаров В’ячеслав В’ячеславович Велигоря Дмитро Олександрович

Комунальне підприємство «Малинівка»
1. Черевченко Іван Анатолійович Велигоря Дмитро Олександрович

АТ «Харківський машинобудівний завод
«СВІТЛОШАХТАРЯ»

1. Кушнарьов Олександр Васильович
2. Кушнарьов Сергій Васильович

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Печенізьке»

1. Лаврік Микита Андрійович

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Малинівський склозавод»

1. Белявський Андрій Юрійович
2. Подколзін Ілля Анатолійович

Фермерське господарство
«Меркурій ГІС»

1. Бутенко Дмитро Андрійович

Фермерське господарство
«Зоря»

1. Грицак Іван Сергійович

Фермерське господарство
«Зоря», с. Артемівка

1. Жолоб Павло Миколайович

Фермерське господарство
«Фортуна», с. Артемівка

1. Ільченко Віктор Вікторович

Фермерське господарство
«Ромашка-Про»

1. Жадан Данііл Олексійович

Агрофірма «Базаліївський колос»
Товариство з обмеженою відповідальністю

1. Сукачов Сергій Віталійович
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ФОП «Хіжняков»
1. Балабасьов Євген Іванович

АТ «Роганська картонна фабрика»
1. Вісіч Сергій Сергійович

2. Згідно педагогічного навантаження на 2025-2026 навчальний рік,
наданого у відповідності до протоколу циклової комісії спеціальності
208 Агроінженерія від 15.05.2025 № 9, призначити керівниками виробничої
технологічної практики від циклової комісії вищезгаданої спеціальності
наступних викладачів:

Конарєв О.О.
1. Балабасьов Євген Іванович Афанков Максим Валерійович
2. Белявський Андрій Юрійович Бабай Антон Володимирович
3. Бутенко Дмитро Андрійович Берлізєв Данило Олексійович
4. Вісіч Сергій Сергійович Борзенко Богдан Олександрович
5. Волошин Микита Андрійович
6. Грицак Іван Сергійович
7. Грошев Євгеній Іванович
8. Жадан Данііл Олексійович

Новіченко Е.Г.
1. Жолоб Павло Миколайович
2. Ільченко Віктор Вікторович
3. Казначєєв Олександр Олександрович
4. Камишан Ігнатій Олександрович
5. Карпухін Максим Володимирович
6. Кисса Іван Анатолійович
7. Коваленко Гліб Єгорович
8. Кольчев Анатолій Миколайович
9. Конашенко Олександр Миколайович

Маляр Є.Л.
1. Кушнарьов Олександр Васильович
2. Кушнарьов Сергій Васильович
3. Лаврік Микита Андрійович
4. Ліфенцев Олексій Олександрович
5. Мащенко Олександр Миколайович
6. Новічков Ярослав Володимирович
7. Панченко Дмитро Ігорович
8. Петренко Максим Олександрович
9. Подколзін Ілля Анатолійович
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Мальований А.В.
1. Походенко Олексій Олександрович



2. Рокін Кирило Олександрович
3. Рудь Артур Миколайович
4. Сєров Сергій Олександрович
5. Слесаренко Ігор Володимирович
6. Слюнін Ігор Валерійович
7. Смагін Сергій Миколайович
8. Сукачов Сергій Віталійович
9. Хубежов Марк Володимирович
10. Черевченко Іван Анатолійович

Піскун Д.К.
1. Шаров В’ячеслав В’ячеславович
2. Шелегеда Гліб Олегович
3. Шляхтін Микита Сергійович
4. Шуба Сергій Романович

3. Керівникам виробничої технологічної практики від циклової комісії:
провести крім настановчих занять індивідуальну бесіду зі своїми студентами з
питань оформлення звітів, їх об’ємності та інше.

4. Вирішення організаційних, побутових питань виробничої технологічної
практики залишаю за собою.

5. З наказом ознайомити завідувача відділення у коледжі КОСТЕНКО
Ірину Петрівну та осіб, які задіяні в наказі.

В.о. директора
фахового коледжу Ірина ДАЦЕНКО




